品番 : EA940CL-20A
品名 : 250V/20A 埋込みコンセント(接地2P)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,020円（税抜）／ 円（税込）1,122
カタログ価
格
1,020円（税抜）／1,122円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1206ページ
（2025/07/06 00:52現在）最新在庫： 4
仕様
メーカー 明工社 型番 MH8724
定格容量 20A 250V 適用電線 φ2.0mm、φ2.6mm
3.5m㎡、5.5m㎡
極数 接地2P 端子ねじサイズ M4
サイズ 107×36mm
3M端子
引掛埋込コンセント
RoHS対応品